
 ���������	
���
VPSHX001BCPZ 

�.j.: VPŠH 1672-3/2019-EU-SM    

KUPNÍ SMLOUVA 
 
 

dle § 2079 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník (dále jen „OZ) 
 

uzavená níže uvedeného dne, m�síce a roku mezi smluvními stranami  
 
 
Prodávající 
INTERIER TECH s.r.o.  
Sídlo:    Za Drahou 253, �eský Brod – Liblice, 282 01 
Zastoupený:   Annou Vidrmanovou, jednatelkou spole�nosti 
I�:    29058155 
DI�:    CZ29058155 
Bankovní spojení:   
�íslo ú�tu:    
Kontaktní osoba:  Lukáš Urban, jednatel spole�nosti 
e-mail:     
spole�nost zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550     

 (dále jen „prodávající“)  

a 

Kupující 

�eská republika  – Vyšší policejní škola a St�ední policejní škola Ministerstva vnitra 
v Holešov� 
se sídlem:    Zlínská 991, 769 01 Holešov 
zastoupená: Ing. Martinem Novotným, zástupcem �editele školy pro ekonomiku 
I�: 64422402 
DI�: CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou k dani, §5 odst.3 

zákona  �. 235/2004 Sb.- výkon ve�ejné správy) 
bankovní spojení:   
�íslo ú�tu:    
pov��ený pracovník:  
e-mail:    
 

(dále jen „kupující“)  

 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzav�ena na základ� rámcové dohody na 
dodávky kancelá�ského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2019-2020, (�.j. centrálního 
zadavatele MV-40451-41/VZ-2018).   



II. 
Pedm�t pln�ní 

1. P�edm�tem této smlouvy je „Dodávka kanceláského, sedacího a lehacího 
nábytku na rok 2019, II etapa“ specifikovaného v p�íloze �. 1 této kupní 
smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje p�edm�t pln�ní p�evzít a zaplatit sjednanou cenu dle 
�lánku III. 

3. Technická specifikace p�edm�tu pln�ní musí odpovídat veškerým požadavk�m 
stanoveným v �l. 5 rámcové dohody. 

 

III. 
Kupní cena 

 

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v p�íloze �. 1 této kupní smlouvy jsou 
považovány za ceny nejvýše p�ípustné a nep�ekro�itelné, zahrnující cenu za 
dopravu do místa pln�ní, montáž v míst� pln�ní, v�etn� dalších náklad� 
související s dodávkou p�edm�tu pln�ní v této smlouv� výslovn� neuvedených.  

2. Cena je stanovena ve výši 549 794,00 K� bez DPH 
(p�tset�ty�icetdev�ttisícsedmsetdevadesát�ty�ikorun�eských) jako cena nejvýše 
p�ípustná a nep�ekro�itelná, tj. 665 250,74 K� s DPH 
(šestsetšedesátp�ttisícdv�st�padesátkorun�eskýchsedmdesát�ty�ihalé��), p�i 
sazb� DPH ve výši 21 %, p�i�emž sazba DPH bude v p�ípad� její zm�ny 
stanovena v souladu s platnými právními p�edpisy.   

 

IV. 
Doba a místo pln�ní 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozd�ji do 6.12.2019.  

2. Místem pln�ní je VPŠ a SPŠ MV v Holešov�, Zlínská 991, 769 01 Holešov  
 

V. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím p�evzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v míst� pln�ní. Jedno 
vyhotovení dodacího listu z�stane kupujícímu a druhé vyhotovení bude p�edáno 
prodávajícímu. 

2. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, které je p�edm�tem pln�ní této 
smlouvy opat�í pro p�epravu zp�sobem, který je obvyklý pro takové zboží 
v obchodním styku. 

3. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho p�evzetím a je 
oprávn�n zboží používat. P�echod nebezpe�í škody na zboží se �ídí 
ustanovením § 2121 - 2125 OZ. 

 



VI. 
Platební podmínky 

1. Platba za uskute�n�né dodávky p�edm�tu pln�ní bude provád�na 
bezhotovostním platebním p�evodem na základ� faktury vystavené dodavatelem 
do 14 kalendá�ních dn� po �ádném p�edání a p�evzetí dodávky odb�ratelem. 
P�ílohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list 
potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a 
kvalit�. 
 

2. Faktury musí obsahovat �. j. kupní smlouvy, �. j. rámcové smlouvy, ke které se 
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona �. 235/2004 Sb., o 
dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, a údaje uvedené v §  435 
OZ. 

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendá�ních dn� ode dne jejich prokazatelného 
doru�ení p�íslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v konkrétní kupní 
smlouv� (místo pln�ní). 

4. Faktury jsou považovány za proplacené okamžikem odepsání p�íslušné finan�ní 
�ástky z ú�tu kupujícího ve prosp�ch ú�tu prodávajícího.  

5. Faktury p�edložené v prosinci 2019 a 2020 musí být doru�eny odb�rateli 
nejpozd�ji do 7. prosince daného roku do 15:00 hodin. P�i doru�ení po tomto 
termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a prodávající bere na v�domí, že 
kupující vzhledem k ro�nímu rozpo�tovému cyklu uhradí kupní cenu 
v následujícím roce po uvoln�ní rozpo�tových prost�edk�. Kupující se v tomto 
p�ípad� nedostává do prodlení.  
 

6. Kupující je oprávn�n p�ed uplynutím lh�ty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou 
smlouvou, touto smlouvou nebo obecn� závaznými právními p�edpisy, není 
doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo 
jiný druh pln�ní než dohodnutý ve smlouv� nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybn�, a to s uvedením d�vodu vrácení. Prodávající je povinen v p�ípad� 
vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. D�vodným 
vrácením faktury p�estává b�žet p�vodní lh�ta splatnosti. Nová lh�ta v p�vodní 
délce splatnosti b�ží znovu ode dne doru�ení opravené nebo nov� vystavené 
faktury odb�rateli.   

7. Platby budou realizovány v K� na základ� p�edložené faktury. 

8. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

 

VII. 
Záru�ní podmínky 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záru�ní dobu na zboží v délce minimáln� 
60 m�síc� pro kancelá�ský nábytek. 

2. U sedacího a lehacího nábytku bude poskytnuta záru�ní doba v délce 
minimáln� 60 m�síc� u položek 51, 55 a 56. U položek 52, 57 a 66 bude 
poskytnuta záru�ní doba minimáln� 36 m�síc�. U položek 53 a 54 bude 
poskytnuta záru�ní doba minimáln� 24 m�síc�. 

3. Ostatní podmínky se �ídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová 
smlouva podmínky neup�es�uje, ustanovením OZ. 



 

VIII. 
Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické 
parametry) dle kupní smlouvy (specifikace zboží v p�íloze �. 1 této kupní 
smlouvy) a p�i dodržení obchodních podmínek sjednaných v  rámcové smlouv� 
v�etn� podmínek pro p�epravu do místa dodání. Kupující je povinen dodané 
zboží p�evzít a zaplatit kupní cenu. 

 
2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady pln�ní. Za 

vady pln�ní se považuje i dodání jiného druhu zboží, než ur�uje tato smlouva. 
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladn� po jejich zjišt�ní.  

 
3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již p�i dodání, je 

oprávn�n odmítnout jejich p�evzetí. To platí i p�i dodání jiného druhu zboží, než 
ur�uje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladn� kupující 
písemn� oznámí prodávajícímu. 

 
4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po p�evzetí 

dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozd�ji do 7 dn� od oznámení 
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatn� dodáním náhradního pln�ní v 
množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobn� postupuje prodávající i v 
p�ípad�, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle 
bodu 3. 

 
5. Ujednáním o náhradním pln�ní není dot�ena odpov�dnost prodávající za 

škodu. 
 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se �ídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího 
se spln�ním p�edm�tu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle �l. IV. této 
smlouvy nebo nedodání p�edm�tu pln�ní v požadované kvalit� a množství dle 
této smlouvy. 

3. Kupující je oprávn�n odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne 
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona �. 182/2006 Sb., 
o úpadku a zp�sobech jeho �ešení (insolven�ní zákon), ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�. 

 

X. 
Sankce 

1. Prodávající je oprávn�n požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti da�ového dokladu ve výši 0,05 % z oprávn�n� ú�tované 
�ástky za každý i zapo�atý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

2. Kupující je oprávn�n požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu dodání p�edm�tu pln�ní dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny 



nedodaného p�edm�tu pln�ní za každý i zapo�atý den prodlení. Minimální výše 
sankce je 1000,- K� za den. Výše sankce není omezena.  

3. Kupující je oprávn�n požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstran�ní zjišt�ných vad na základ� reklamace, a to ve výši 0,05 % 
z ceny reklamovaného p�edm�tu pln�ní, a to za každý i zapo�atý den prodlení. 
Minimální výše sankce je 1000,- K� za den. Výše sankce není omezena. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendá�ních dn� od data, 
kdy byla povinné stran� doru�ena písemná výzva k jejich zaplacení oprávn�nou 
stranou, a to na ú�et oprávn�né strany uvedený v písemné výzv�. Ustanovením 
o smluvní pokut� není dot�eno právo oprávn�né strany na náhradu škody. 

 

XI. 

�ešení spor� 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou �ešeny nejprve smírn�.  

2. Nebude-li smírného �ešení dosaženo, budou spory �ešeny v soudním �ízení p�ed 
obecnými soudy �eské republiky. 

 
XII. 

Odpov�dnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu zp�sobenou vadným pln�ním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném �eským právním �ádem, zejména pak OZ. 

 

XIII. 
Záv�re�ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzav�ení a ú�innosti dnem jejího 
uve�ejn�ní dle zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti 
n�kterých smluv, uve�ej�ování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� avšak s výjimkou ujednání dle tohoto 
odstavce, který nabývá ú�innosti dnem uzav�ení této smlouvy. 

 
2. Tato smlouva podléhá povinnosti uve�ejn�ní v registru smluv podle zákona �. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve�ej�ování 
t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, p�i�emž smluvní strany souhlasí s jejím uve�ejn�ním v plném rozsahu. 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na uve�ejn�ní smlouvy v registru smluv podá 
kupující. 

 
3. Tato kupní smlouva je uzav�ena v souladu s rámcovou dohodou a to i v t�ch 

ustanoveních, které nejsou v této kupní smlouv� konkrétn� uvedeny. 
 

4. Tato smlouva m�že být m�n�na nebo dopl�ována jen písemnými, o�íslovanými 
dodatky odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou 
sou�ástí této smlouvy. 

 
5. Z d�vodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah 

založený touto smlouvou se �ídí ob�anským zákoníkem. 



 
6. Ob� smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzav�ena v tísni, ani za 

jednostrann� nevýhodných podmínek a na d�kaz toho p�ipojují své podpisy. 
 

7. Otázky neupravené touto smlouvou se �ídí ustanoveními rámcové dohody a 
pokud rámcová dohoda problematiku neupravuje, p�íslušnými ustanoveními OZ. 

 
8. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podob�. 

 
9. Nedílnou sou�ásti smlouvy je p�íloha �.1 – „p�edm�t pln�ní“. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

�eský Brod 

 
 
…………….. 

Anna Vidrmanová 
jednatelka spole�nosti 

Holešov 

 
…………….. 

Ing. Martin Novotný  
zástupce �editele školy pro 

ekonomiku 



P�íloha �.1, II etapa

Nábytek - cenový rozpis

P� Název zboží
cena celkem v K   

v etn! DPH

2 St"l kancelá#ský psací rozm$r 1400x800x730, tlouš%ka desky LTD 25 mm 1 1 841,00 386,61 2 227,61 1 841,00 386,61 2 227,61
3 St"l kancelá#ský psací rozm$r 1600x800x730, tlouš%ka desky LTD 25 mm 1 1 908,00 400,68 2 308,68 1 908,00 400,68 2 308,68

5
St"l kancelá#ský pod PC, výsuv pro klávesnici, 1200x700x730, horní deska 
LTD 25mm, výsuvná deska 18 mm 2 1 819,00 381,99 2 200,99 3 638,00 763,98 4 401,98

7 Kontejner mobilní-centrální zámek, 430x600x610, LTD 18 mm 4 3 208,00 673,68 3 881,68 12 832,00 2 694,72 15 526,72
17 St"l konferen&ní kruhový, pr"m$r 700, centrální noha, výška 650 1 2 781,00 584,01 3 365,01 2 781,00 584,01 3 365,01
18 St"l konferen&ní obdélníkový 1000x600x650, kovové nohy 9 1 871,00 392,91 2 263,91 16 839,00 3 536,19 20 375,19

22
St"l pracovní universální 1200x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm 
(využití jako pracovní, jednací i jídelní) 10 2 105,00 442,05 2 547,05 21 050,00 4 420,50 25 470,50

26
Sk#í' knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dve#e, 1 
mezist$na, LTD 18mm 15 3 694,00 775,74 4 469,74 55 410,00 11 636,10 67 046,10

29
Sk#í' 2-dve#ová šatní s šatní ty&í 800x600x1780, plné dve#e, 1 pevná 
mezist$na, LTD 18mm 5 2 762,00 580,02 3 342,02 13 810,00 2 900,10 16 710,10

36 Sk#í'ka s dví#ky nízká s 1 policí, 800x440x720, plné dve#e, LTD 18mm 10 1 797,00 377,37 2 174,37 17 970,00 3 773,70 21 743,70
38 Police záv$sná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18mm 13 546,00 114,66 660,66 7 098,00 1 490,58 8 588,58
43 V$šáková st$na 600x18x1200 1 544,00 114,24 658,24 544,00 114,24 658,24

68 K#eslo manažerské &aloun$né, op$rák ze sí%oviny - nosnost 150 kg 7 4 753,00 998,13 5 751,13 33 271,00 6 986,91 40 257,91 (erné (aloun)ní, (erná kostra
70 K#eslo kancelá#ské &aloun$né,130kg 6 3 627,00 761,67 4 388,67 21 762,00 4 570,02 26 332,02 (erné (aloun)ní, (erná kostra
75 Židle kovová &aloun$ná konferen&ní - bez podru&ek - 130 kg 30 1 784,00 374,64 2 158,64 53 520,00 11 239,20 64 759,20 (ervené (aloun)ní
78 K#eslo d#ev$né &aloun$né pevné - nosnost 120 kg buková kostra 86 3 320,00 697,20 4 017,20 285 520,00 59 959,20 345 479,20 (erné (aloun)ní

CELKEM 201 549 794,00 115 456,74 665 250,74

Ceny doplní dodavatel

Po et 
kus*

Korpusy sv)tlý buk

Jednotková 
cena bez 
DPH v K DPH v K Jednotková 

cena s DPH 
v K 

Cena celkem 
bez DPH v K celkem DPH 

v K 


